
EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 71 
 2 108 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 5 69 
 3 33 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 Filou Ritzy Lena 31638 4 65,5 
 4 119 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 3 64,5 
 5 48 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 2 63,5 
 5 75 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 63,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 6 72,5 
 2 95 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5 71 
 3 27 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 4 69,5 
 4 51 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Steady Pick X 27052 3 67 
 5 57 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Cosmic Lena 27211 2 66,5 
 6 19 Mack, Harald BAWÜ 24291 Hollywoodflowerpower X 30490 1 66 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 8 71,5 
 2 95 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 7 71 
 3 119 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 6 70,5 
 4 27 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 5 69,5 
 4 51 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Steady Pick X 27052 5 69,5 
 6 57 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Cosmic Lena 27211 3 69 
 7 126 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 2 68,5 
 8 72 Minet, Melanie BAWÜ 22884 SD Chin Blue Kidney 26125 1 68 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 71 
 2 75 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 69 
 2 108 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 5 69 
 4 119 Angel, Karin BAWÜ 23957 Ses Sweet Whiz 31277 3 67,5 
 5 33 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 Filou Ritzy Lena 31638 2 67 
 6 48 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 1 66 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 6 69 
 2 41 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 5 66,5 
 3 44 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 4 66 
 4 86 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 3 65,5 
 6 66 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Flash 25981 1 63,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 6 74 
 2 84 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 5 73 
 3 57 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Cosmic Lena 27211 4 72,5 
 4 41 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 3 69,5 
 5 106 Büchner, Birgit BAY 17255 Arwen 16871 2 65,5 
 6 69 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Sam 31654 1 63,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Its Blue Moon Time X 33136 6 
 2 126 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 5 
 3 48 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 4 
 4 41 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 3 
 5 10 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 FR Blues Diamond 32359 2 
 6 84 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 1 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 59 
 2 15 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 3 69 
 3 73 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Twisted Daylight 31643 2 65 
 4 58 Link, Laura BAWÜ 26394 Lancelot O Lena 34869 1 59 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 73 
 2 15 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 4 72 
 3 91 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 3 69 
 4 73 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Twisted Daylight 31643 2 64 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 67,5 
 2 15 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 3 67 
 3 73 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Twisted Daylight 31643 2 61 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 67,5 
 2 91 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 63 
 3 58 Link, Laura BAWÜ 26394 Lancelot O Lena 34869 3 51 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Be Docs Spicy Gun 32924 4 70,5 
 2 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 3 66 
 3 58 Link, Laura BAWÜ 26394 Lancelot O Lena 34869 2 66 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Flash 25981 5 79 
 2 42 Groza, Jessica BAWÜ 26487 Daddy's lil Diamond 29040 4 76 
 3 40 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 3 47,5 
 4 16 Bögl, Karl BAWÜ 28144 Bigs Glory Jewel 32899 2 36,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 26554 4 50,5 
 2 141 Link, Laura BAWÜ 26394 Liberty 32911 3 38,5 
 3 20 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 2 30 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Pianezzola, Laura BAWÜ 29710 Noticed The Flash 32403 5 
 2 93 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 
 3 3 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Full Chex Boy 90028 3 
 4 58 Link, Laura BAWÜ 26394 Lancelot O Lena 34869 2 
 5 5 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Coeurs Best Girl X 27912 1 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Schmidt, Miriam BAWÜ 33313 Midnight Moonlight 90004 5 67,5 
 2 55 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 26554 4 67 
 3 136 Roth, Saskia BAWÜ 30425 Djego 33197 3 66,5 
 4 100 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 2 64,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 5 67,5 
 2 62 Alber, Elisa BAWÜ 15911 BMS Smoke N Tari 33595 4 65 
 3 16 Bögl, Karl BAWÜ 28144 Bigs Glory Jewel 32899 3 64,5 
 4 83 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Bug Bingo Sweety 33934 2 63,5 
 5 64 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 1 61,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 7 68,5 
 2 128 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 6 66 
 3 137 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Red Hot Chilly Pepper 30631 5 65,5 
 4 88 Mack, Madeleine BAWÜ 16552 Hollywoodflowerpower X 30490 4 65 
 5 64 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 3 64 
 6 122 Unkauf, Sonja BAWÜ 29951 Mr Prince Bar Lee 31442 2 63,5 
 7 143 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Sam 31654 1 62,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 6 69 
 2 128 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 5 68,5 
 3 61 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 4 68 
 3 139 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 4 68 
 5 64 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 2 67,5 
 6 122 Unkauf, Sonja BAWÜ 29951 Mr Prince Bar Lee 31442 1 63 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 6 74 
 2 17 Dimowski, Nadja BAWÜ 31378 Freckles Little Lane 21398 5 73,5 
 2 64 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 5 73,5 
 4 42 Groza, Jessica BAWÜ 26487 Daddy's lil Diamond 29040 3 69,5 
 5 128 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 2 68,5 
 6 37 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 1 65 
 6 140 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 1 66,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 6 
 2 102 Zeitz, Silke BAWÜ 17752 UA Deedocs Quixote 90027 5 
 3 61 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 4 
 4 140 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 3 
 5 40 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 2 
 6 17 Dimowski, Nadja BAWÜ 31378 Freckles Little Lane 21398 1 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 HR Hollywood Snapper 32814 5 62 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 4 66,5 
 2 1 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 3 65,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 26554 4 68 
 2 100 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 3 64 
 3 93 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 2 58,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Göggel, Anna BAWÜ 31267 RS Hermes Olena 35052 5 74,5 
 2 55 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 26554 4 71 
 3 1 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 3 70,5 
 4 93 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 2 65,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Hartinger, Ina Cornelia BAWÜ 30691 Especial Zan 24154 7 67 
 2 9 Glootz, Mijana BAWÜ 29737 Be Lady Tari 25264 6 66,5 
 2 125 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Peppers Famous Whiz 90013 6 66,5 
 4 53 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 4 65,5 
 5 113 Baumann, Nicole BAWÜ 26237 Eltachocolatesoldier 90007 3 65 
 6 25 Paucker, Annkatrin BAY 33224 Boss Of Joy 34855 2 64,5 
 6 110 Johanning, Lena Janine BAWÜ 31282 Chici Mici Whiz X 29942 2 64,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Butz, Janine BAWÜ 31236 Liberty 32911 5 71,5 
 2 35 Schrauth, Christina BAWÜ 31813 WM Golden Princess 33857 4 67,5 
 3 43 Hahn, Lisa BAWÜ 33052 Daddy's lil Diamond 29040 3 52,5 
 4 96 Gaißer, Nathalie BAWÜ 28385 Rondo 32506 2 50 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Naumann, Lara Fee BAWÜ 29995 Imperial Mico Win 31130 7 
 2 103 Hirlinger, Anna BAWÜ 30308 Sweet Little Olena 16541 6 
 3 53 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 
 4 35 Schrauth, Christina BAWÜ 31813 WM Golden Princess 33857 4 
 5 49 Rettenmaier, Bianka BAWÜ 24158 FR Blues Diamond 32359 3 
 6 50 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 SAM 28950 2 
 7 78 Müller, Manuela BAWÜ 31723 Lucky Luke 33565 1 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Glootz, Mijana BAWÜ 29737 Be Lady Tari 25264 5 80 
 2 28 Müller, Janna BAWÜ 29245 Romario Escodero 33668 4 72 
 3 125 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Peppers Famous Whiz 90013 3 70 
 4 136 Roth, Saskia BAWÜ 30425 Djego 33197 2 62 
 5 110 Johanning, Lena Janine BAWÜ 31282 Chici Mici Whiz X 29942 1 54,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Peppers Famous Whiz 90013 5 
 2 79 Müller, Jenny 90010 Lucky Luke 33565 4 
 3 23 Bodmer, Madlene BAWÜ 33372 Snap N Stop 34989 3 
 4 132 Wieland, Fynn BAWÜ 31829 Keen Colonel Anthony X 31834 2 
 5 129 Zipperer, Lilly 90019 Kuba 90015 1 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 SAM 28950 7 65 
 2 114 Blache, Ramona 90015 Marlon 90009 6 64,5 
 3 60 Killmayer, Lisa Anna Sofia BAWÜ 33234 Ameera 34916 5
 63 
 3 96 Gaißer, Nathalie BAWÜ 28385 Rondo 32506 5 63 
 5 26 Brändle, Jennifer BAWÜ 31819 Red Boonman 35174 3 62 
 6 25 Paucker, Annkatrin BAY 33224 Boss Of Joy 34855 2 61 
 6 53 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 2 61 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 7 69 
 2 50 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 SAM 28950 6 66 
 3 68 Naumann, Lara Fee BAWÜ 29995 Imperial Mico Win 31130 5 65,5 
 4 103 Hirlinger, Anna BAWÜ 30308 Sweet Little Olena 16541 4 64,5 
 5 78 Müller, Manuela BAWÜ 31723 Lucky Luke 33565 3 64 
 6 85 Fischer, Sabrina BAWÜ 20552 Lena Knows Her Daddy 35023 2 62 
 7 59 Butz, Janine BAWÜ 31236 Liberty 32911 1 61,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Hirlinger, Anna BAWÜ 30308 Sweet Little Olena 16541 6 77 
 2 53 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 70 
 3 68 Naumann, Lara Fee BAWÜ 29995 Imperial Mico Win 31130 4 68 
 4 59 Butz, Janine BAWÜ 31236 Liberty 32911 3 65,5 
 5 50 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 SAM 28950 2 64 
 6 78 Müller, Manuela BAWÜ 31723 Lucky Luke 33565 1 62,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Glootz, Mijana BAWÜ 29737 Be Lady Tari 25264 5 70,5 
 2 125 Daigler, Julian BAWÜ 30200 Peppers Famous Whiz 90013 4 70 
 3 110 Johanning, Lena Janine BAWÜ 31282 Chici Mici Whiz X 29942 3 65 
 4 82 Schmidt, Miriam BAWÜ 33313 Midnight Moonlight 90004 2 64,5 
 5 23 Bodmer, Madlene BAWÜ 33372 Snap N Stop 34989 1 59 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Ostertag, Maike 90028 OW Reds Great Jac 90025 5 64 
 2 29 Wachendorfer, Kathrin 90002 Heidi Doren 26253 4 61 
 3 70 Hildegart, Minet 90009 Sam 31654 3 59,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Jäger, Jessica BAWÜ 29934 Morpheus 25273 4 63 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Viecenz, Monika 90027 First Little Peppy 90024 5 68 
 2 130 Joos, Melanie 90020 Anton 90016 4 64 
 3 70 Hildegart, Minet 90009 Sam 31654 3 59 
 4 45 Huber, Heike 90005 Sorrel Boy 32740 2 54,5 
 5 135 Jäger, Jessica BAWÜ 29934 Morpheus 25273 1 38,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 1/2 A Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Büchner, Birgit BAY 17255 Arwen 16871 66,5 
 2 36 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 64,5 
 3 66 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Flash 25981 60 
 4 77 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 58,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 3 A Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Zeitz, Silke BAWÜ 17752 UA Deedocs Quixote 90027 66,5 
 2 140 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 62 
 3 128 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 60 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Paucker, Annkatrin BAY 33224 Boss Of Joy 34855 66 
 2 50 Lindenthal, Sylvia BAWÜ 33403 SAM 28950 64,5 
 3 105 Wings, Gerd BAY 18036 Arwen 16871 64 
 4 82 Schmidt, Miriam BAWÜ 33313 Midnight Moonlight 90004 59 
 5 133 Viecenz, Monika 90027 First Little Peppy 90024 55 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand für LK 1-5 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 72,5 
 2 55 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 26554 69 
 3 105 Wings, Gerd BAY 18036 Arwen 16871 66 
 4 14 Späth, Stephanie 90001 Bow Chica Wow Wow X 32071 62 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Carucci, Cornelia 90012 Chanel 90021 70,5 
 2 38 Breithaupt, Samara 90004 Lucky G. 2 33771 60,5 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Krupka, Natascha 90011 Bangé 90023 
 2 38 Breithaupt, Samara 90004 Lucky G. 2 33771 
 3 98 Carucci, Cornelia 90012 Chanel 90021 
 4 43 Hahn, Lisa BAWÜ 33052 Daddy's lil Diamond 29040 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Breithaupt, Samara 90004 Lucky G. 2 33771 63,5 


